

Bebilon Alerlac 400g

Nasza cena: 23,79 zł



Opis słownikowy

Opakowanie	400g
Producent	Nutricia
Rejestracja	Żywność specjalnego przeznaczenia medycznego

Opis produktu

Opis

Bebilon Alerlac jest to bezglutenowy produkt zbożowy przeznaczony dla niemowląt i małych dzieci z alergią na białko mleka krowiego i/lub białko sojowe oraz nietolerancją pokarmową.

Bebilon Alerlac nie zawiera:

- białka mleka krowiego ani białka soi
- laktozy ani glutenu

Co zawiera Bebilon Alerlac?

- wapń i witaminę D dla prawidłowego wzrostu kości
- cynk oraz witaminy A, C dla prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego
- żelazo i jod dla prawidłowego rozwoju poznawczego

Składniki:

- mąka ryżowa (28%)
- mąka ryżowa częściowo zhydrolizowana (21%)
- mąka z kielków ziaren chleba świętojańskiego (21%)
- maltodekstryna
- oleje roślinne (palmowy, rzepakowy, słonecznikowy, kokosowy, oleina palmowa)
- sacharoza
- witaminy i składniki mineralne (C, niacyna (B3), kwas pantotenowy (B5), E, tiamina (B1), B6, A, kwas foliowy (B9), K, D, biotyna (B7), B12, wapń, żelazo, cynk, miedź, jod)

- L-karnityna

Wartości odżywcze:

Wartości odżywcze

	100 g produktu	% ZDS** w 100 g produktu	Porcja (35 g produktu + 120 ml wody)	% ZDS* w porcji
Wartość energetyczna kJ/kcal	1773 / 421		623 / 148	
Tłuszcz, w tym: g	9,0		3,2	
- kwasy nasycone g	3,2		1,1	
Węglowodany, w tym: g	66		23	
- cukry g	20		7,0	
Błonnik g	6,0		2,1	
Białko g	16		5,6	
Sól g	0,02		<0,01	
Witaminy				
Witamina A µg	280	70%	98,0	25%
Witamina D µg	5,0	71%	1,8	26%
Witamina E mg	2,4	48%	0,80	16%
Witamina K µg	9,9	83%	3,5	29%
Witamina C mg	65	144%	23	51%
Tiamina mg	0,80	160%	0,29	58%
Niacyna mg	3,0	43%	1,1	16%
Witamina B6 mg	0,35	50%	0,12	17%
Kwas foliowy µg	100	80%	35,0	28%
Witamina B12 µg	0,70	88%	0,25	31%
Biotyna µg	5,0	50%	1,8	18%
Kwas pantotenowy mg	1,6	53%	0,60	20%
Składniki mineralne				
Sód mg	7,0		2,5	
Wapń mg	560	102%	196	36%
Żelazo mg	7,9	99%	2,8	35%
Cynk mg	6,3	126%	2,2	44%
Miedź mg	0,50	100%	0,18	36%
Jod µg	90,0	113%	31,0	39%
Zawartość soli wynika wyłącznie z naturalnej zawartości sodu.				
**ZDS - zalecane dzienne spożycie				

Zastosowanie:

Bebilon Alerlac jest polecany przy rozszerzaniu diety małych alergików na białko mleka krowiego lub soję, oraz jako jeden z pierwszych pokarmów stałych, a także w przypadku problemów układu pokarmowego, takich jak nietolerancja laktozy czy glutenu.

Należy pamiętać: dieta dziecka z alergią lub problemami układu pokarmowego, w tym stosowanie produktu Bebilon Alerlac, powinna być regularnie konsultowana z lekarzem.

Przeciwwskazania:

- nietolerancji glukozy,
- nietolerancja fruktozy,
- nietolerancja sacharozy,
- nietolerancja białka ryżu i/lub białka chleba świętojańskiego

Sposób użycia:

Istotną czynnością jest dokładne umycie rąk przed rozpoczęciem przygotowania posiłku dla dziecka. Należy zwracać uwagę na czystość naczyń.

1. Przepotuj 120 ml wody i ostudź do temperatury ok. 50°C.
2. Wsypuj powoli 35 g (ok. 5 łyżek stołowych) produktu zbożowego Bebilon Alerlac do wody.
3. Dosypany produkt należy dobrze wymieszać. Nie wolno zagotować produktu. Odczekaj chwilę, aż produkt zgęstnieje. Zawsze sprawdzaj temperaturę posiłku przed podaniem.